
 

Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 

 

Proposta DT – 677 – 2013 

 
 
 
 
 

Città di Seregno 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 
 

 
 

N.  482 DEL  27-11-2013 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AREA QUALITA’ URBANA E INFRASTRUTTURE 

OGGETTO: SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE ANNO 2013-2014. APPROVAZIONE 
VERBALE DI GARA. PRESA D’ATTO GARA DESERTA  



 

Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 

 

Proposta DT – 677 – 2013 

 
Oggetto: SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE ANNO 2013-2014. APPROVAZIONE 

VERBALE DI GARA. PRESA D’ATTO GARA DESERTA  
  
  

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il decreto legislativo n. 267/00; 
 
VISTO il decreto legislativo n. 165/01; 
 
VISTO il vigente statuto comunale; 
 
TENUTO CONTO degli artt. 5 e 6 della legge n. 241/90; 
 
PREMESSO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 108 del 20 novembre 2013, 

esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il bilancio previsionale per l’esercizio 2013, la 
relazione previsionale e programmatica ed il bilancio pluriennale per gli esercizi 2013/2015; 

 
CONSIDERATO che per la realizzazione degli obiettivi e delle attività dell'area si rende 

necessario adottare il presente provvedimento; 
 

CONSIDERATO che con determinazione n. 443 del 03.10.2013 si è approvata idonea 
determinazione a contrattare per l’acquisizione del “servizio di sgombero neve anno 2013-
2014” mediante procedura negoziata, cottimo fiduciario, espletata attraverso la piattaforma 
SINTEL; 

 
CONSIDERATO che allo scadere dei termine, ore 11 del giorno 25.11.2013, non sono 

state presentate offerte sulla  piattaforma SINTEL; 
 
VISTO il relativo verbale di gara e il “report” elaborato dalla procedura informatica, dal 

quale risulta la regolarità della procedura seguita e l’esito negativo della gara”, il tutto come da 
verbale del 27.11.2013; 

 
RITENUTO opportuno approvare il verbale di gara e il report allegato;  
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Di assumere le premesse sopra esposte quale parte integrante e motivo determinante per 
l’adozione del presente provvedimento; 
 

2. Di approvare l’allegato verbale di gara e il relativo report elaborato dalla procedura 
informatizzata da cui si evince che per il “servizio sgombero neve anno 2013/2014” non 
sono pervenute offerte e che pertanto la gara è andata deserta;  

 
3. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell’art. 151, comma 

4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, all’atto dell’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.- 

 
 



 

Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 

 

Proposta DT – 677 – 2013 

 
 
 
Area: QUALITA’ URBANA E INFRASTRUTTURE 
 
Servizio: STRADE E VERDE 
 
Oggetto: SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE ANNO 2013-2014. APPROVAZIONE VERBALE DI 

GARA. PRESA D’ATTO GARA DESERTA  

 
1. SERVIZIO PROPONENTE 

 
ADEMPIMENTI DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

 

L’istruttoria è conforme alla legge e sono stati valutati tutti gli elementi di fatto e di diritto 
utili per l’adozione del provvedimento. 

 

Lì, 27-11-2013 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 GRECO FRANCO 
 
 

2. SERVIZIO FINANZIARIO 
 

ATTIVITA’ DI VERIFICA CONTABILE AI SENSI DELL’ART. 153, COMMA 5, DEL 
D.LGS. N. 267/00 E DEI REGOLAMENTI DI CONTABILITA’ E DEL SISTEMA DEI 
CONTROLLI INTERNI 

 
Visto attestante, in caso di impegno di spesa, la copertura della stessa e/o, in caso di 
entrata, il relativo accertamento 
 
capitolo imp/acc importo 
 

 

 

 

 

 

 
 

La proposta di determinazione non comporta impegno di spesa e/o accertamento di 
entrata 

 
Lì, 29-11-2013 IL DIRIGENTE DELL'AREA 
 POLITICHE ECONOMICHE 
 E SERVIZI ALLA CITTA’ 

 VISCARDI CORRADO 

 

X 



 

Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 

 

Proposta DT – 677 – 2013 

 
Seregno, lì 27-11-2013 
 

IL DIRIGENTE 
GRECO FRANCO 

 
 
___________________________________________________________________ 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si appone alla 
presente determinazione il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
Lì, 29-11-2013 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA 
POLITICHE ECONOMICHE 
E SERVIZI ALLA CITTA’ 

VISCARDI CORRADO 
 

 
___________________________________________________________________ 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio comunale on 
line in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Lì, 20-01-2014 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
CRISERA’ GIUSEPPE MASSIMO 

 
 


